Администрация Бисертского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
пгт. Бисерть

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской

платы за присмотр и уход за детьми в государственных и
муниципальных образовательных организациях, находящихся на

территории Бисертского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.05.2023 № 829 «Об утверждении
единого стандарта предоставления государственной и (или) муниципальной
услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за
детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях,
находящихся на территории соответствующего субъекта Российской
Федерации», Постановлением администрации Бисертского городского округа от
19.12.2018 № 340 «О разработке и утверждении административных регламентов
осуществления муниципального контроля (надзора) и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 26
Устава Бисертского городского округа, администрация Бисертского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за
присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях, находящихся на территории Бисертского
городского округа»  (прилагается).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Бисертского городского округа  в сети «Интернет»
(http://bisert.midural.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Бисертского городского округа И.Ю.
Зеленую.

Глава Бисертского
городского округа                  В.С. Суровцева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-02T10:33:28+0500